ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №3»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.01.2023 № 139

г. Краснодар

Об утверждении предельных максимальных цен на платные
медицинские услуги (работы), оказываемые гражданам и юридическим
лицам, относящиеся к основным видам деятельности государственного

бюджетного учреиедения здравоохранения
«Стоматологической поликлиники № 3» министерства здравоохранения

Краснодарского края

На основании приказа министерства здравоохранения Краснодарского
края от 04 апреля 2019 г. № 2022/1 «Об утверждении порядка определения
цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые государственными
бюджетными медицинскими учреждениями, находящиеся в ведении
министерства здравоохранения Краснодарского края, оказываемые ими сверх
установленного государственного задания, а также в случаях, определенных
законами, в пределах установленного государственного задания» (в редакции
приказа от 18.07.2019г. № 4158 «О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения Краснодарского края от 4 апреля 2019 г. №
2022/1 «Об утверждении порядка определения цен (тарифов) на медицинские
услуги, предоставляемые государственными бюджетными медицинскими
учреждениями, находящимися в ведении министерства здравоохранения
Краснодарского края, оказываемые ими сверх установленного
государственного задания, а также в Случаях, определенных законами, в
пределах установленного государственного задания»), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с 01.03.2023г. предельные максимальные цены на платные
медицинские услуги, оказываемые гражданам и юридическим лицам,
относящиеся к основным видам деятельности государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Стоматологической поликлиники № 3»
министерства здравоохранения Краснодарского края (далее ГБУЗ СП № 3)
(приложение № 1).

2. Кассирам (по приему от населения наличных денежных средств за
оказанные медицинские услуги), производить расчеты с пациентами с
01.03.2023г., находящимися на лечении у врачей, на основании прейскуранта,
утвержденного данным приказом.

3. Заведующим отделениями настоящий приказ довести до сведения
работников своих структурных подразделений.

4. Признать утратившим силу приказ от 04.11.2019г. № 217 «Об
утверждении предельных максимальных цен на платные медицинские
услуги, оказываемые гражданам и юридическим лицам, относящиеся к
основным видам деятельности государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Стоматологической поликлиники № 3» министерства
здравоохранения Краснодарского края и приказ от 17.08.2020г. № 208 «О
внесении изменений в предельные максимальные цены на платные
медицинские услуги (работы), оказываемые гражданам и юридическим
лицам, относящиеся к основным видам деятельности государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Стоматологической поликлиники
№ 3» министерства здравоохранения Краснодарского края».

5. Ведущему экономисту А.Е. Букреевой:
5.1.опубликовать данный приказ на официальном сайте ГБУЗ СП № 3;
5.2.разместить данный приказ в холле поликлиники в разделе «платные

медицинские услуги».
6. Настоящий приказ вступает в силу с 01.03.2023г.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач К.Э. Миносьян

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главного врача
по экономическим вопросам Т.А. Гусейнова